
Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 1/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LB_EP

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00805831 ISABELLA MORALES ROQUE 11/12/2004 1ª Classificado
2 00805473 JOSE EDUARDO ALVES FILHO 31/08/2006 1ª Excedente
3 00804326 OTAVIO GABRIEL FERNANDES 17/12/2004 1ª Excedente
4 00805554 MARIA EDUARDA SANTANA ALVES 19/02/2005 1ª Excedente
5 00804146 JULYE CASSIMIRO LEITE 24/05/2007 1ª Excedente
6 00804281 ANA JULIA GOMES DAVID 26/02/2006 1ª Excedente
7 00803975 KAMILA ALVES DE PAULA 16/11/2006 1ª Excedente
8 00804153 HEBER GALDINO DOS REIS FILHO 09/11/2006 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 2/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LB_Q

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00804175 VINICIUS MACEDO DA SILVA 20/10/2006 1ª Classificado



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 3/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LI_PCD

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00804154 MARIA EDUARDA RABELO SANTANA 15/11/2007 1ª Classificado
2 00804287 VANIA CRISTINA TEODORO 02/12/1983 1ª Excedente
3 00804659 EDUARDO RAMOS MARTINS NEVES 27/09/2007 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 4/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LI_Q

Não existem candidatos.



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 5/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LB_PPI

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00804174 MARIA LUIZA DE LIMA TALAMINI SIQUEIRA 20/03/2006 1ª Classificado
2 00805580 IZABELA CRISTINA DA SILVA 17/01/2008 1ª Classificado
3 00804412 JOAO MARCOS SILVA 20/06/2006 1ª Excedente
4 00806515 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA GUIMARAES 13/01/2008 1ª Excedente
5 00805468 LUANY PAULA CANDIDO HONORATO 27/03/2005 1ª Excedente
6 00804200 INGRID KAMILLY HENRIQUE DE OLIVEIRA 16/11/2006 1ª Excedente
7 00804198 DHENISE TEIXEIRA DOS SANTOS 28/02/2004 1ª Excedente
8 00804488 MONIQUE VITORIA DA SILVA TANDELO 15/05/2008 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 6/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LI_EP

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00804148 NATALIA ALVES DA SILVA 22/03/2004 1ª Classificado
2 00804041 MARIA CLARA PEDROSO COSTA 08/02/2007 1ª Excedente
3 00804171 VITORIA QUESIA MENDONCA 05/07/2007 1ª Excedente
4 00805787 MARIA VITORIA DE MELO MORAES 26/01/2007 1ª Excedente
5 00803977 LEONARDO DO LAGO BARBOSA 12/11/2007 1ª Excedente
6 00804215 CAMILA FERREIRA DE FARIA 14/09/2007 1ª Excedente
7 00804901 JULIA ISABELA PEREIRA 24/08/2004 1ª Excedente
8 00804082 MARCO ANTONIO AGUIAR MARTINS 18/06/2007 1ª Excedente
9 00804123 DAYANE MORAIS GOMES 19/11/2008 1ª Excedente
10 00804635 IRIS DOS REIS BORGES DA SILVA 18/09/2007 1ª Excedente
11 00804189 WESLEY DE PAULA CONCEICAO 07/04/2004 1ª Excedente
12 00804033 HELENA VALENTE GARCIA 25/12/2007 1ª Excedente
13 00804059 GIOVANNA CAMARGO 15/11/2007 1ª Excedente
14 00804384 ALEX SILVA OTAVIANO JUNIOR 28/07/2006 1ª Excedente
15 00804949 RAFAEL APARECIDO DA SILVA 05/03/2004 1ª Excedente
16 00804142 DOUGLAS TERRA SANTOS 23/02/2008 1ª Excedente
17 00804137 VICTORIA OLIMPIA GONCALVES 24/11/2005 1ª Excedente
18 00804437 ANA CLARA PRATA DE OLIVEIRA 16/10/2007 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 7/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LI_PPI

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00805559 MATEUS DA SILVA 18/10/2005 1ª Classificado
2 00803007 ERIK GABRIEL DA CRUZ 09/11/2005 1ª Classificado
3 00804699 TAINA ARANTES DOS SANTOS ROSA 10/10/2007 1ª Excedente
4 00805597 MARIA ANGELICA RITA MACHADO 24/02/2007 1ª Excedente
5 00804086 VICTOR HUGO RODRIGUES RIBEIRO 24/01/2007 1ª Excedente
6 00806010 JOAO VITOR MESSIAS SILVA 18/03/2006 1ª Excedente
7 00804256 RODRIGO EDUARDO DO PRADO 19/08/2004 1ª Excedente
8 00804846 MARIA JULIA PAMPLONA FERREIRA 20/04/2005 1ª Excedente
9 00804046 LIVIA CRISTINA DOS SANTOS LAU 21/03/2004 1ª Excedente
10 00805783 CINTIA APARECIDA DA SILVA 12/04/2004 1ª Excedente
11 00805620 LYRIELI GABRIELI DA SILVA 24/09/2005 1ª Excedente
12 00804700 RAFAEL GONCALVES DIAS ASSUNCAO 01/11/2005 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 8/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: LB_PCD

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00805148 MARIA PAULA APARECIDA DA SILVA 11/09/2007 1ª Classificado



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 9/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: PcD Geral

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00804160 CRISTIANO AUGUSTO DE OLIVEIRA 10/11/2006 1ª Excedente



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

13/02/2026 12:45 10/12

VESTIBULAR: Edital 04/2026 - Téc. Sub. em Cafeicultura Jovem Aprendiz EaD COOXUPÉ 2026/1
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Téc. Subs. EaD Cafeicultura - Jovem Aprendiz COOXUPÉ
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00805573 KAUA AUGUSTO DA SILVA 19/05/2005 1ª Classificado
2 00805559 MATEUS DA SILVA 18/10/2005 1ª Excedente
3 00804148 NATALIA ALVES DA SILVA 22/03/2004 1ª Excedente
4 00804252 MARIA EDUARDA TEODORO 30/05/2007 1ª Excedente
5 00804041 MARIA CLARA PEDROSO COSTA 08/02/2007 1ª Excedente
6 00804646 JOAO VITOR MARTINS DE ALMEIDA 20/12/2006 1ª Excedente
7 00804336 RAFAEL SOUZA VEROLA 10/10/2007 1ª Excedente
8 00805831 ISABELLA MORALES ROQUE 11/12/2004 1ª Excedente
9 00804853 PAULO HENRIQUE INOCENCIO DA SILVA 05/05/2005 1ª Excedente
10 00804171 VITORIA QUESIA MENDONCA 05/07/2007 1ª Excedente
11 00804345 ALLAN LIMA COSTA JUNIOR 22/09/2005 1ª Excedente
12 00805787 MARIA VITORIA DE MELO MORAES 26/01/2007 1ª Excedente
13 00805216 PAULA VITORIA TEODORO 30/05/2007 1ª Excedente
14 00804174 MARIA LUIZA DE LIMA TALAMINI SIQUEIRA 20/03/2006 1ª Excedente
15 00803977 LEONARDO DO LAGO BARBOSA 12/11/2007 1ª Excedente
16 00804563 FELIPE LOPES NEHEMY FARIA 07/01/2008 1ª Excedente
17 00803007 ERIK GABRIEL DA CRUZ 09/11/2005 1ª Excedente
18 00804279 VINICIUS DONIZETE MARQUES NOGUEIRA 03/11/2006 1ª Excedente
19 00805473 JOSE EDUARDO ALVES FILHO 31/08/2006 1ª Excedente
20 00804699 TAINA ARANTES DOS SANTOS ROSA 10/10/2007 1ª Excedente
21 00804215 CAMILA FERREIRA DE FARIA 14/09/2007 1ª Excedente



13/02/2026 12:45 11/12

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

22 00804217 MARIA EDUARDA DE SOUZA 05/05/2006 1ª Excedente
23 00804901 JULIA ISABELA PEREIRA 24/08/2004 1ª Excedente
24 00805148 MARIA PAULA APARECIDA DA SILVA 11/09/2007 1ª Excedente
25 00804418 MARIA EDUARDA DA SILVA 26/03/2008 1ª Excedente
26 00804675 MATHEUS DE OLIVEIRA SARRASSINI BUENO 17/03/2008 1ª Excedente
27 00804326 OTAVIO GABRIEL FERNANDES 17/12/2004 1ª Excedente
28 00804160 CRISTIANO AUGUSTO DE OLIVEIRA 10/11/2006 1ª Excedente
29 00805597 MARIA ANGELICA RITA MACHADO 24/02/2007 1ª Excedente
30 00805134 EMILLY VICTORIA DE MELO PEDRO 10/02/2007 1ª Excedente
31 00804927 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 25/08/2007 1ª Excedente
32 00805580 IZABELA CRISTINA DA SILVA 17/01/2008 1ª Excedente
33 00804082 MARCO ANTONIO AGUIAR MARTINS 18/06/2007 1ª Excedente
34 00804123 DAYANE MORAIS GOMES 19/11/2008 1ª Excedente
35 00804154 MARIA EDUARDA RABELO SANTANA 15/11/2007 1ª Excedente
36 00804635 IRIS DOS REIS BORGES DA SILVA 18/09/2007 1ª Excedente
37 00804412 JOAO MARCOS SILVA 20/06/2006 1ª Excedente
38 00804189 WESLEY DE PAULA CONCEICAO 07/04/2004 1ª Excedente
39 00804175 VINICIUS MACEDO DA SILVA 20/10/2006 1ª Excedente
40 00804135 MARIA LUIZA DE SOUZA INACIO 25/09/2004 1ª Excedente
41 00804086 VICTOR HUGO RODRIGUES RIBEIRO 24/01/2007 1ª Excedente
42 00804342 CAUA DOS REIS INOCENCIO 05/09/2006 1ª Excedente
43 00805554 MARIA EDUARDA SANTANA ALVES 19/02/2005 1ª Excedente
44 00804663 VINICIUS GABRIEL FANTINI RICARDO 13/05/2006 1ª Excedente
45 00806010 JOAO VITOR MESSIAS SILVA 18/03/2006 1ª Excedente
46 00804146 JULYE CASSIMIRO LEITE 24/05/2007 1ª Excedente
47 00804256 RODRIGO EDUARDO DO PRADO 19/08/2004 1ª Excedente
48 00804033 HELENA VALENTE GARCIA 25/12/2007 1ª Excedente
49 00804059 GIOVANNA CAMARGO 15/11/2007 1ª Excedente
50 00804384 ALEX SILVA OTAVIANO JUNIOR 28/07/2006 1ª Excedente
51 00804846 MARIA JULIA PAMPLONA FERREIRA 20/04/2005 1ª Excedente
52 00804046 LIVIA CRISTINA DOS SANTOS LAU 21/03/2004 1ª Excedente
53 00804949 RAFAEL APARECIDO DA SILVA 05/03/2004 1ª Excedente
54 00804281 ANA JULIA GOMES DAVID 26/02/2006 1ª Excedente



13/02/2026 12:45 12/12

# Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

55 00804142 DOUGLAS TERRA SANTOS 23/02/2008 1ª Excedente
56 00804287 VANIA CRISTINA TEODORO 02/12/1983 1ª Excedente
57 00806515 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA GUIMARAES 13/01/2008 1ª Excedente
58 00805783 CINTIA APARECIDA DA SILVA 12/04/2004 1ª Excedente
59 00804201 ISIS MELINDA FERREIRA SASTRE DIAS 01/11/2007 1ª Excedente
60 00804137 VICTORIA OLIMPIA GONCALVES 24/11/2005 1ª Excedente
61 00804203 NATALY RAFAEL GONCALVES 20/10/2006 1ª Excedente
62 00804869 LEVI DONIZETTI QUIRINO FILHO 24/01/2006 1ª Excedente
63 00802360 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 25/07/2007 1ª Excedente
64 00804003 MANOEL LIMA SOUZA 10/08/2007 1ª Excedente
65 00804659 EDUARDO RAMOS MARTINS NEVES 27/09/2007 1ª Excedente
66 00803975 KAMILA ALVES DE PAULA 16/11/2006 1ª Excedente
67 00804828 ALBERT DANILO CABRAL DE OLIVEIRA 02/03/2005 1ª Excedente
68 00805620 LYRIELI GABRIELI DA SILVA 24/09/2005 1ª Excedente
69 00805468 LUANY PAULA CANDIDO HONORATO 27/03/2005 1ª Excedente
70 00804200 INGRID KAMILLY HENRIQUE DE OLIVEIRA 16/11/2006 1ª Excedente
71 00804143 GABRIEL TERRA SANTOS 23/02/2008 1ª Excedente
72 00804198 DHENISE TEIXEIRA DOS SANTOS 28/02/2004 1ª Excedente
73 00804091 MARIA CLARA ALVES DA SILVA VILELA 27/06/2007 1ª Excedente
74 00804596 GIOVANNA RODRIGUES MEDEIROS DE OLIVEIRA 04/07/2007 1ª Excedente
75 00804234 MARIAH MESQUITA LEITE DOS SANTOS 18/01/2008 1ª Excedente
76 00804437 ANA CLARA PRATA DE OLIVEIRA 16/10/2007 1ª Excedente
77 00804153 HEBER GALDINO DOS REIS FILHO 09/11/2006 1ª Excedente
78 00804488 MONIQUE VITORIA DA SILVA TANDELO 15/05/2008 1ª Excedente
79 00804700 RAFAEL GONCALVES DIAS ASSUNCAO 01/11/2005 1ª Excedente
80 00804133 RAFAEL ANTONIO DE SOUZA VIEIRA 13/03/2007 1ª Excedente


